

<b>Štruktúrovaný rozpočet</b>	<b>s podrobnou špecifikáciou</b>
-------------------------------	----------------------------------

Názov predmetu zákazky:

Nábytok pre Kreatívne centrá Bratislava, Banská Bystrica a Košice

ČASŤ 2:

Nábytok do KC Banská Bystrica

Obchodné meno:

KLS spol. s r.o.

Sídlo:

Martina Rázusa 9, 010 01 Žilina

IČO:


30223288

Ozn.	Popis	Merná jednotka	Počet	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Výška DPH v	Cena celkom v EUR s DPH
A1	Pracovná stolička so synchronmechanikou na 5-ramennom kríži na kolieskach (kolieska na mäkkú podlahu), prevedenie plastov - biela farba, integrovaný posun sedáku, výškové nastavenie stoličky a aretácia vo viacerých polohách, látka sedáku čierna 100. 000 Martindale, chrbtová opierka konštrukcia biely plast s čiernou sieťovinou vystužená lumbálnou oporou, výška chrbtovej opierky minimálne 620 mm, podrúčky výškovo a šírko nastaviteľné, kombinácia bieleho a čierneho plastu	ks	5	217,00 €	1 085,00 €	217,00 €	1 302,00 €
A2	Pracovná stolička so synchronmechanikou na 5-ramennom kríži na kolieskach (kolieska na mäkkú podlahu), prevedenie plastov - čierna farba, integrovaný posun sedáku, výškové nastavenie stoličky a aretácia vo viacerých polohách, látka sedáku a chrbtovej opierky - čierna 100. 000 Martindale, chrbtová opierka kovový rám celočalúnený s integrovanými pružinami, výška chrbtovej opierky minimálne 720 mm, podrúčky výškovo a šírko nastaviteľné - čierny plast s kovovým úponom do sedacej časti, nosnosť stoličky minimálne 110 kg	ks	26	268,00 €	6 968,00 €	1 393,60 €	8 361,60 €
A3	Konferenčná stolička kruhová s nízkym operadlom spojeným s podrúčkami, centrálna nerezová podnož so základňou ø400 mm, látka alcantara s oderom min. 100 000 Martindale, RAL 1013 perlová biela, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	2	917,40 €	1 834,80 €	366,96 €	2 201,76 €
A4	Celočalúnené kruhové kreslo s nerezovou podstavou na 6 kolieskach, látka alcantara s min. oderom 100 000 Martindale, RAL 2011 sýto oranžová, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	21	765,00 €	16 065,00 €	3 213,00 €	19 278,00 €
A5	Pracovná stolička so synchronmechanikou na 5-ramennom kríži na kolieskach (kolieska na mäkkú podlahu), prevedenie plastov - biela farba, integrovaný posun sedáku, výškové nastavenie stoličky a aretácia vo viacerých polohách, umývateľný materiál sedáku - čierna 100. 000 Martindale, chrbtová opierka kovový rám celočalúnený, výška chrbtovej opierky maximálne 450 mm, podrúčky výškovo a šírko nastaviteľné	ks	2	217,00 €	434,00 €	86,80 €	520,80 €
B1	Pracovný stôl na 4 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL biela 9010, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 140/70 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Dub Vicenza H31157 ST12, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi	ks	5	330,00 €	1 650,00 €	330,00 €	1 980,00 €
B1a	Pracovný stôl na 4 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL antracit 7016, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 140/70 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Orech Pacifik H3700 ST10, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi	ks	1	330,00 €	330,00 €	66,00 €	396,00 €
B2	Mobilný kontajner na kolieskach, rozmer 431 x 600 x 602 mm, pre formát A3, s centrálnym uzamykaním, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, 3 štandardné šuflíky + 1 peračník, blokácia proti preklopeniu, kovové vnútorné zásuvky s tichým dojazdom, čielka LTD s bočným otváraním (bez madiel)	ks	4	174,30 €	697,20 €	139,44 €	836,64 €
B2a	Mobilný kontajner na kolieskach, rozmer 431 x 600 x 602 mm, pre formát A3, s centrálnym uzamykaním, prevedenie LTD U968 ST9 antracit, 3 štandardné šuflíky + 1 peračník, blokácia proti preklopeniu, kovové vnútorné zásuvky s tichým dojazdom, čielka LTD s bočným otváraním (bez madiel)	ks	2	182,20 €	364,40 €	72,88 €	437,28 €
B3	Pracovný stôl v tvare L na 7 nohách, hranatá podnož, rozmer nohy 4x4 cm, RAL Antracit 7016, nohy napojené na rámovú konštrukciu z profilovaných nosníkov, uchytenie dosky pomocou kovových metrických závitov do konštrukcie stola, rozmer 200/80 + 60/80 cm, hrúbka dosky 18mm, prevedenie LTD Orech Pacifik H3700 ST10, ABS hrany lepené laserovo technológiou, stôl rektifikovateľný pátkami 1,5 cm, priebežný káblový žľab zavesený na konštrukcii stola s možnosťou výklopu, hliníkový PC držiak kotvený o dosku stola metrickými závitmi	ks	1	474,40 €	474,40 €	94,88 €	569,28 €

## G.2 Štruktúrovaný rozpočet kúpnej ceny pre časť 2: „Nábytok do KC Banská Bystrica“

B4	Konferenčný stolík na 4 nerezových nožičkách štvorcový, doska LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rozmer 600/600*40 mm, výška 380mm	ks	2	353,80 €	707,60 €	141,52 €	849,12 €
B5	Konferenčný stolík s centrálnou nerezovou podnožou so základňou ø400 mm, výška podnože 600mm, okrúhly, doska LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rozmer 600/600*40 mm, výška 640mm	ks	5	385,40 €	1 927,00 €	385,40 €	2 312,40 €
B6	Kozmetický stolík so zrkadlom a 2 zásuvkami, rozmery 1600/500, prevedenie W980 ST15 biela, zrkadlo 1600x1100 mm, kotvené do steny, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	285,00 €	285,00 €	57,00 €	342,00 €
C1	Skrinka 450x1060x800 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 2x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	10	280,00 €	2 800,00 €	560,00 €	3 360,00 €
C1a	Skrinka 450x1060x800 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Orech Pacifik H3700 ST10, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 2x polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	7	280,00 €	1 960,00 €	392,00 €	2 352,00 €
C2	Skrinka 450x1780x700 mm, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Dub Vicenza H31157 ST12, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 4+1 polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	4	636,00 €	2 544,00 €	508,80 €	3 052,80 €
C3	Kovová šatňová skrinka s 12 uzamykacími boxami, rozmery 1800x900x500 mm, výška sokla 40 mm. Rám korpusu a bočné steny skrinky zosilnené, vetracie otvory v dvierkach, plastový štítok, uzamykanie, farba tela skrinky RAL 9010 biela, farba dvierok RAL 9010 biela	ks	3	389,00 €	1 167,00 €	233,40 €	1 400,40 €
C3a	Kovová šatňová skrinka s 12 uzamykacími boxami, rozmery 1800x900x500 mm, výška sokla 40 mm. Rám korpusu a bočné steny skrinky zosilnené, vetracie otvory v dvierkach, plastový štítok, uzamykanie, farba tela skrinky RAL 9010 biela, farba dvierok RAL 2011 sýta oranžová	ks	2	389,00 €	778,00 €	155,60 €	933,60 €
C4	Kovový regál otvorený 1000x600x1800, RAL 9010 biela, max. hmotnosť 100kg/polica	ks	8	168,00 €	1 344,00 €	268,80 €	1 612,80 €
C5	Skrinka 450x1780x1000 mm + nadstavec po strop, prevedenie LTD 18 W980 ST15 Biela, horná doska skrinky v prevedení 18 mm LTD Orech Pacifik H3700 ST10, dvierka naložené otváracé s protiprašnou lištou s trojscestným zámkom a zalamovacím kľúčom -2 ks, pánty dvierok s tichým dojazdom, madielka hliníkové striekané v RAL biela 9010, rektifikovateľný hliníkový sokel výšky 18 mm, hliník práškovaná RAL 9010, bočnice skriň nadierované po celej výške pre umiestnenie polic, 1+1 polica+šatný výsuv, polica LTD Biela s vystuženým hliníkovým profilom v prednej a zadnej časti pre zvýšenú nosnosť 25kg, ukotvenie police pomocou kovových trňov, utopený pohľadový chrbát LTD Biela	ks	1	590,00 €	590,00 €	118,00 €	708,00 €
D1	Pult (informátor), čelná doska, pracovná doska a podnož LTD dub Vicenza H31157 ST12, nadstavec LTD W980 ST15 Biela, bez sokla, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	634,00 €	634,00 €	126,80 €	760,80 €
D2	Skrinka (informátor), 300x1780x925mm + nadstavec po strop, LTD dub Vicenza H31157 ST12	ks	1	304,00 €	304,00 €	60,80 €	364,80 €
D3	Kuchyn. Linka, bližšia špecifikácia v dokumentácii	ks	1	3 893,00 €	3 893,00 €	778,60 €	4 671,60 €
D4	Vešiak s držiakom na dáždnik, RAL 7016 Antracit	ks	1	62,00 €	62,00 €	12,40 €	74,40 €
Cena spolu celkom					48 898,40 €	9 562,68 €	58 461,08 €
Doprava a montáž 10 % z objemu zákazky					4 889,84 €	977,97 €	5 867,81 €
Cena celkom bez DPH vrátane dopravy a montáže					53 788,24 €	10 540,65 €	64 328,89 €

Pozn.: Hospodársky subjekt vyplní takto zvýraznené položky

Pečiatka a podpis	
-------------------	---